
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y D ISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 4 FEB 2017 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-CUY: 2 1 6 4 9 / 1 6 ca r a tu l ado : "ARDIANI, Antonella 
s/Equivalencias. Carrera de Diseño Industrial'*. 

CONSIDERANDO: 

Que la a l u m n a ARDIANI cursó y aprobó 12 as igna tu ras en la carrera de 
L icenciatura en Administración de la Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas que se 
dicta en la Un ivers idad del Aconcagua. 

El i n f o r m e de la Profesora T i t u l a r de la cátedra, Dirección de Car re ras de 
Diseño y Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1*=*.- O t o r ga r a la a l u m n a Antone l la ARDIANI (Reg is t ro N* 24 , 407 ) 
equ iva lenc ia en la a s i gna tu ra "Economía y Gestión", c o r r e spond i en t e a la ca r re ra de 
Diseño I n d u s t r i a l , Plan de Estud io ap robado po r o rdenanza N° 4 /06 -C .S . 

ARTÍCULO 2*." Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


